ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12 сентября 2022 года                                                                №67/564
О результатах голосования по  выборам  главы муниципального образования- Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Клепиковского района о результатах голосования повыборам главы муниципального образования -  Болоньское сельское  поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области  в списки избирателей на момент окончания голосования включено  1476  избирателей, в том числе приняли участие в голосовании 795  избирателей, что составляет  53,86%.
Бычков Виталий Николаевич  проголосовали  620 избирателей, что составляет  77,99%.
Сидоров Максим Сергеевич  проголосовали  148 избирателей, что составляет   18,62%.
На основании выше изложенного и в соответствии ст.56 Закона Рязанской области «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области» №64-ОЗ от 05.08.2011 года территориальная избирательная комиссия Клепиковского района  РЕШИЛА:
1. Признать выборы главы  муниципального образования -  Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными.
2. Считать избранным главой муниципального образования – Болоньское сельское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
Бычкова Виталия Николаевича.
Председатель территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     Н.И. Ананьева

Секретарь территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района                                                                     Т.М.Лапина